
DU MARDI 9 AU DIMANCHE 21 JANVIER 2025*

Cat.1 
Soit 1,20€ le kg
OFFRE VALABLE DU MARDI 9  
AU SAMEDI 13 JANVIER 2025

Orange à jus Salustiana
2,39€

LE FILET DE 2 KG
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PRIX COÛTANT**

C’EST TOUS LES JOURS 

LE MARCHÉ

*Pour les magasins ouverts le dimanche et jusqu’au samedi 20 janvier inclus pour les magasins fermés le dimanche. Concerne les magasins disposant d’un rayon traditionnel. Rendez-vous à l’accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr. ** Prix correspondant au prix d’achat + TVA.

BOISSON GAZEUSE SCHWEPPES
Agrumes, agrumes zéro, lemon ou lemon zéro. 1.5 l. 1,80€. Soit 1,20€ le litre.  
Les 2 : 2,70€. Soit 0,90€ le litre.    

NAPOLITAIN ORIGINAL LU
Le lot de 2x180 g. 3,13€. Soit 8,70€ le kg. Les 2 : 4,70€. Soit 6,53€ le kg.

EMMENTAL PRÉSIDENT
Rapé fondant ou ou cœur de meule. 350 g + 30% offert. Soit 8,55€ le kg. 
FABRIQUÉ EN FRANCE

MON JAMBON CONSERVATION SANS NITRITE MADRANGE
Mon jambon supérieur à l’étouffé ou mon jambon blanc, 4 tranches, soit à partir de 
140 g. Remise immédiate en caisse de 1,05€, Soit 2,85€ - 0,86€ = 1,99€. Soit 
jusqu’à 14,22€ le kg.

LES 2

SOIT L’UNITÉ :

 2,70€

﻿1,35€

﻿3,60€ LES 2

SOIT L’UNITÉ :

﻿4,70€

﻿2,35€

6,26€

À - 50%ÈME2LE À - 50%ÈME2LE

 3,89€

+ 30% OFFERT

﻿1,99€

﻿2,85€

30%DE REMISE
IMMÉDIATE

FLASHEZ MOI OU RENDEZ-VOUS
À L’ACCUEIL DE VOTRE MAGASIN

CARTE
    DE

DE PRENDRE LA
FIDELITEI II

EN MAGASIN OU EN DRIVE

SUR VOTRE 1ER TICKET
CAGNOTTÉS10  %IL EST TEMPS

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
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POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR


